
SMLOUVA O DÍLO č. 38/2020

uzavřená podle § 2586 a následujících, zákona £.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel!
MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd 
se sídlem: TrčkCi z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

UNIMONT J.C.K. s.r.o.
se sídlem: Hradec 85. 584 01 Ledeč nad Sázavou
spisová značka: C 11659 společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11659 
ICO: 25269445
DIČ: CZ25269445 
zastoupený: jednatel, Jiří Cihlář
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu: 
telefon:
e-mail: unimont@unimont.cz 

dále jen zhotovitel

Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednáváni a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených 
této smlouvy) zmocněni jednat:

za zhotovitele;
Jiří Cihlář, jednatel ve věcech smluvních (tel.
Ing. Zdeněk Vraný, výrobní ředitel ve věcech technických (tel.:

a.s.

1.3.

v ČI. 1.1. a I.2,

za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd - ve věcech smluvních (tel.:
Ing. Zdenka Pospíchatová - ve věcech technických (tel

C



II. Předmět plněni

Předmětem plněni podte této smlouvy je zhotoveni stavebního díla (dále jen díla)

„Skládka Lapíkov - oprava jímky výluhových vod

V rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří;
■ projektová dokumentace „Skládka Lapíkov - oprava jímky výluhových vod" a výkazu 

výměr, zpracované společností Interprojekt odpady spoi. sr.o., Heleny Malířové 11.

11.1.

169 00 Praha 6.
■ zadávací podmínky veřejné zakázky.

11.2. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté prováděcí 
projektové dokumentace. Projektovou dokumentaci obdrží zhotovitel v počtu 2 paré. 
V případě věcných rozdílností mezí prováděcí projektovou dokumentací a zadávací 
dokumentací zakázky podle čl. II.1. této smlouvy se bude postupovat způsobem 
dohodnutým pro řečení změn díla.

11.3. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou 
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozumí se

ČSN.
II. 4. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

lil. Změny díla

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli zménám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění 
základě požadavku investora, nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla, nebo 

i. venJ zadávací projektově dokumentace, je zhotovíte) povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření, včetně oceněni. Ocenění bude provedeno dle
jednotkových cen i -. -j.--------

na
z vad
jcuiivmwvywM použSých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle 
zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS, a s., Praha event. RTS a.s.

bude předložen objednateli, respektive stavebnímu dozoruBrno a tento soupis 
k odsouhlasení.

IV. Doba plněni

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
• zahájení stavebních prací;
* dokončení stavebních prací; 
vyklizení staveniště;

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. 
Tento protokol, ve kterém ot^ednatel výsbvně prohlásí, že dílo přejímá, je součásti 

předání a převzetí díla.
Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladů specifikovaných 
v článku iV.2. této smlouvy o dílo.
Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této 

smlouvě.

po podpisu smlouvy o dílo
15.11.2020 
do 20.11.2020

:|-;a



IV.2. Objednatel předá zhotoviteli; 
■ staveniště; do 5dnů před zahájením stavby

IV.3. Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušeni práci při působeni vyšší 
mocí a odstraňování následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně 
zhotovitele a přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenávají do stavebního 
deníku.

IV.4. Jsou-li práce z důvodů překážek na straně objednatele (např. z důvodů podle čl. IV.3. 
této smlouvy ) přerušeny na dobu delší než 3 měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat 
náhradu přerušením prací prokazatelné vzniklých nákladů a také přiměřenou úpravu 
smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

V. Cena díla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle či. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výší;

Celková cena dHa bez DPH 

21% DPH

Celková cena díla včetně DPH

378 595,59 Kč 

79 505,07 Kč 

458 100,66 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

V.2. Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek 
uvedených v uzavřené smlouvě.

V.3. V případě, že některé práce a dodávky (položky), které jsou předmětem díla, nebudou 
realizovány (tzv. méněpráce). bude jejich cena z celkové ceny díla odpočtena ve výši, ve 
které je uvedena v přiloženém položkovém rozpočtu.

V.4. Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn dUa včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentaci, musí být jejich rozsah a způsob provedení předem 
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po ocenění objednaných 
prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu 
prováděni stavebních prací.

V.5. Pro ocenění případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný způsob 
oceňování tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení 
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event RTS a. s. 
Brno, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky.

Vi. Fakturace a plnění

VI. 1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích tektur vystavených 
zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká 
podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, 
na základě soupisu provedených práci (příloha zjišťovacího protokolu).
Splatnost dílčí faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta začíná běžet dnem doručení faktury 
na adresu objednatele.

!Ker;-i Sci!13



VI.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat 
soupisy práci a dodávek proveder^ch v uplynuém měsíci, odsouhlasených zástupcem 
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věd technické - TDS.

VI.3. Konečnou fakturu vystav! zhotovitel po dokončeni prací. Právo vystavit konečnou fakturu 
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně 
provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků. Splatnost konečné faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta začíná 
běžet dnem domčení faktury na adresu objednatele.

Vi.4 Důvodem pro oprávněné odmítnutí odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze 
strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je nejenom 
skutečnost, že fókturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce vykazují 
vady čí nedodělky.

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

V1.6 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 60kalendářních dnů, může 
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele 
předem písemně upozornit a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

VI.7 Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu 
^ podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
prohlašuje, že na tuto zakázku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
§ 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

VI.8 Oprávněně vystavená faktura musí mít v textu uveden název díla dle čl. 11.1. této 
smlouvy.

VI.9. Všechny faktury včetně příbh budou objednavateli doručeny elektronicky na emailovou 
adresu faktutv@chotebor.cz do dvou dnů od vyslavení.

VII. Prováděni díla

Vil.1.0 podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník 
s denními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám

pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, dalším osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu prováděni díla.

VI1.2. Kromě zápisů podle VII.1. se do stavebního deníku zapisuji také zápisy z předání 
staveniště, zápisy o zahájeni prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných 
technických změnách řešení, zárnénách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

VII.3. Deník vede zhotovitel se dvěma odděliteínými prů|Msy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně pěti let od vydání kolaudačního souhlasu. Originál 
deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

VII.4. Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku Jsou rozhodující pro posouzení 
okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním 
deníku vyjadřují ve Ihůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou. Nevyjádrí-lí se 
v této Ihůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

snana 4 ;



• -7

VII.5. K projednání podstatných skutečností plnéní této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splněni zakázky potřebné 
spolupráce mezí zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, 
zpravidla týdně.

VII.6. Vytýčení veškerých inženýrských síti, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejích 
z^tné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje 
zhotovitel.

VII.7. Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajisti na své náklady zhotovitel.

VHÍ. Dodání díla a přejímka

VIII.1. Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla 
objednatelem. Přejímka se uskutečni na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 
kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí 
zápis, který podepiš! zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součásti předání 
a převzetí díla.

VIII.2 Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění 
^ závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání 

užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

VIII.3. Pří přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní 
zprávy a ostatní dokumenty potřebné k vydání kolaudačního souhlasu, uvedené pod 
bodem II.2. této smlouvy.

VIII.4. Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

IX. Záruka a záruční podmínky

ÍX.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání;

° 36 měsíců

° Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dík) bude mít předepsané vlastnosti, avšak 
za podmínek, že objednatel bude dilo užívat v souladu s f^tnýmí technickými normami a 
předpisy.

U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.

Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo 
udržel v dobrém provozuschopném stavu. V litfípadě prodlení zhotovitele s odstraněním 
vad, je objednatel oprávněn zajistit odstraněni vad na náklad zhotovitele.

Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo faxem 
následně potvrzeným doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu po jejich zajištěni. 
V oznámení vad musí b]^ vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí 
datum odeslání fóxové zprávy, jejíž přijeti musí být potvrzeno zhotovitelem.

O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepiší obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
* jméno zástupců smluvních stran
* čísb smlouvy o dílo
* datum uplatnění a číslo jednací reklamace
■ popis a rozsah vady a způsob jejího odstraněni

IX.2.

IX.3.

IX.4.

IX.5.

ce^keT; S



■ datum zahájení a odstranění vady
■ celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
■ vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

IX.6. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

ÍX.7. O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady.

IX.8. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněnosti reklamace.

IX.9. S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a 
oznámení zhotoviteli, nejpozději do 5. kalendářního dne, v případě havárie do 24 hodin, 
nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

IX. 10. Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

IX.11 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je oli^ednatel oprávněn 
,, odstranění těchto vad zajistit prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě má 

objednatel vůči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladů.

X. Odpovědnost za škodu

x.i. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

X.2. Zhotovitel po celou dobu plněni veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu X.2.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických čí jiných škodlivých látek na stavbě.

X.3.

X.4.

X.5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která 
vznikla při realizaci díla v souvislostí nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
zhotovitele dle této smlouvy.

X.6. Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislostí 
s výstavbou, budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a 
dotčené plochy uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

XI. Smluvní pokuty

XI. 1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši 0,20% z ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení.

?*i'ana ‘1 Cílkem S



XI.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za pnxtiení 
s terminem splatnosti faktur ve výíi 0,20% z dlužné částky za každý den prodleni. Tato 
smluvní pokuta v sobě obsahuje í úrok z prodlení, který nebude (nastane-ii prodlení) 
zvlášť účtován.

XI.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o 
převzetí a předáni díla ve výši 2.000,00 Kč za každý den prodleni a vadu.

XI.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodrženi termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční Ihůté ve výši 
2.000,00 Kč za každý den prodlení a vadu.

XI.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu
nedodržení tenoínu vyklizení staveniště ve výši 10.000,00 Kč za každý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do Ukalendářních dnů od vyúčtováni.

XI.6. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

za

XII. Odstoupení od smlouvy

Xlh1. Zhotovitel I objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku (z důvodu hrul^ho neplnění smluvních závazků 
druhou stranou).

XII.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
zhotovitelem) především pokud:
■ zhotovitel provádí díb v prokazatelné nízké kvalitě
■ zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality
■ zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za 

podstatné prodlení se považuje doba delší, než 30 kalendářních dnů, avšak teprve 
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil 
a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě

■ zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnů V takovém 
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušení smlouvy a 
právo od smlouvy odstoupit upozorhovat, ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splnění 
této povinnosti.

XII.3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplrténí smluvních závazků 
objednatelem) především pokud;
■ objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delšim než 60 dnů. avšak 

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně 
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

XII.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty.

XII.5. V případě odstoupení od smbuvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu 
dosud provedených a nevyfakturovaných prací.

XII.6. Odstoupení od smbuvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany.

ceiKen H



Xtit. Závěrečná ustanovení

XIII.1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se fídl českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku. K řešení případných sporu je příslušný Okresní 
soud v Havlíčkově Brodě.

XII1.2. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.

Xill.3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

X))l.4. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
XIII.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
Xf(f.6. Účastnicí prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podíe jejích pravé a svobodné vůle. 

nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smbuvu si přečetíi, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

XIII.7. Zhotovitel $i musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve 

spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty 
vztahující se k realizací projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a 
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své dahové účetnictví nebo daňovou 
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních 
zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

ve

Xlfl.8. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuj se rta ni zákon Č. 340/2015 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečností a údaje uvedené ve 
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smbuvy si jsou vědomí zákonné 
povinnosti uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy (včetně zveřejnění osobních údajů 
v rozsahu identifikace osob) v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinností dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smiuv.

XIII.9 Smluvni strany berou na vědomí že, získané osobní údaje jsou zpracovávány 
v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plněni právních povinností a 
smluvních povinností vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením EU 
2016/679 a platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

Tato smlouva o dílo byla schválena usnesením č. 1223 RM, dne 19.08.2020.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Hradci dne 31.08.2020 

Za zhotovitele;

Jiří Cihlář 

jednatel

V Chotéb 

Za objednáte 
Ing. Tomáš ŠK 

starosta města Hradec 85
58401 Ledeen^ Sázavou 

tč:25269445 DlC: CZ25269445 
TEI/FAX; 569 722 038

d>

.elKen: Ssiian



REKAPITULACE STAVBY
Kód;
Stavba: Skládka Laplkov - Oprava jimky výluhových vod

KSO.
Místo; CC-C2:

Datum:parcela č.3705/15, k.ú.Chotéboř
26 6.2020

Zadavatel;
Mésto Chotéboř, Trčkú z Lípy 69, 563 01 Chotéboř 

Zhotovitel:

IC;
DIČ;

IC;
OlC:

Proiektant;
INTERPROJEKT ODPADY s.r.o,. Praha 6 

Zpracovatel:

IC;
DIČ:

IC;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
378 595,59

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Základ dané 
378 595,59

Výše dané 
79 505,07

DPH základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZKv 458 100,66

Pro)ektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ob}ednavatel Zhotoviter

Hradec 85

DIČ:CZ25269445 
7FAX: 569 722 038

Sácavou

(!)

^ 2^ 2oDatum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

/

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

oKód:

Skládka Laplkov • Oprava jimky výluhových vodStavba:

26.6. 2020

INTERPROJEKT ODPADY 
s.r.o.. Praha 6

Datum:parcela £.3705/19, k.ú.Chotábor

Mésto Chotéboř. TrCků z Upy 69.583 01 Chotěboř

Misto:

Projektanl:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH pZK] IPopisKód I

458 100,66
458 1 00,66

378 595,59
378 595,59

Náklady z rozpočtů

Oprava jimky1

Strana 2 z 2



/

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stcvba

Skládka Laplkov - Oprava jímky výluhových vod
Obwkt

1 - Oprava jímky

KSO 
Místo 
CZ-CPV

ZMavaiai
Máslo ChOtéOof. TrCfcú z Lípy 69. 5B3 01 Chotéboí 

Zholovrtol
UNIMOKfT J C K s r 0 . Hradac 66. 664 01 ladaá riaO Sázavou 

PiDwktanl:INTERPROJEKT ODPADY s r o . Praha 6 

Zoracovatal

61421 3
parcala 1370SM 5 k ú Choiábof 
45000000-7

CC-CZ
Dati.an
CZ-CPA

24204
26 6 2020
42 21 13

IC
DIČ

IC 26269446 

CZ 26269446OIČ
IC

OlC
IC
OIČ

Poznámka

Cana bez DPH
378 595,59

Základ daná 
378 696 59

Sazba daná 
21.COH 

1600%

Výtedané 
79 505,07

0^ základní 
sniiená 0.00 0.00

Cena a DPH v CZK 458 100,66

v

st< tiS



I

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Skládka Uaplkov - Oprava jímky výtjhoffďt vod

Obtaki

1 -Oprava Jímky
parcala £ 3705/15. k 0 Chotébo/ Datum 26.6.2020

INTERPROJEKT 
ODPADY s r o. 
Praha 6

Mlsio

M*sto Cholttxy. Tr»ú 2 Lípy 66. 563 01 Choltto/ Prqafctant.Zaaavatal.

UNIMONT J C K. • r o. Hradoc 65.564 01 ladač rtaa Sálavou Zpracovatel:Zhotovrtai

Cara calktni [CZK)Ked diki - Pflpii

378 595,59

292 694.00 
2 31312 

125 256 31 

56 560 00

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 • Zemni préce

3 - Svislé 8 kompletní konstrukce 

6 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce e práce, boiaárii 

997 - PTesin suté 

996 • P/esi4i hmot 

PSV • Práce a dodávky PSV

78 721.04 

13657.13 

16 166 40

55 901.59
52 615 30767 • Konstrukce záme6iické

3 266.29789 • Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízení

30 000.00VRN - Vedlejší rcepočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 • Zařitenl staifeniilá 

VRN9 - Ostatní náklady

20 000.00 
5 000 00 

5 00000

Sti 3<e



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Skládka Lapfkov - Oprava |imKy výluhovýcii vod

OtM^I

1 - Oprava Jfmky
26 6 2020

IMTERPROJEKT 
ODPADY sr o 
Praha6

paroala č 3705/15. k.ú Choltbď OabvnMísto

MAsio Cholibo/. Triků z Upy 69 583 01 Crwtéboř Projektant.Zadavatel

UNIMONT JC K sr o. Hradec 85. 564 01 ledec nad Sázavou ZpracovatelZhotovitel

Pt T)p J C«flS|CZKJ Cení cekám ICZK] Cenová soustavěKód Popis MJ Množství

Náklady aoupisu eelkem 378 595,59

292 694.00D HSV Práce a dodávky HSV
2 313.12

1 427 40lcS ŮRS2020 01
ZenvtlprAce

{ookopávky a profeepévky nezapsiené v tiorrsné tňdy Ittilelneili l. skupiny 3 oPjem oo 20 m3 sltejné

OdhoSiiiii spiQSoOSMír nfzmitviU tSv|r4 v riynnS thffv tářsenesl i ski«n» 34e 20 ni3
odkooMs koMni sH»s|ia Hrnky pro zlepšeni ansMu oA DiavaOM OeMnl n* MouMuOo HO mm
lS2»y2-0.S-C.8_____________________________________________________________

IŽásyp )sm, Ischet rýn nebo kalem ebjeiitú sypanmou se znutnénlm

S«|f» warmev 3 hemny 9 eVUptUN* tecMit fyki

n»4mř tMvp 2«mnou pq odM<M« imkv

O 1
1 K 1222S1101 195.00|7.320jm3 !

Pf>
w

T.MOw
m3l 7,320! 121.00! Ba5.72|Cfi OR6 2020 012 K 174151101

I to Mm CM t, « ecMnpe

W
1.»07 32w

125 256.31
4S38S60lcSÚRS2020 0i {

Svislé 8 kompMtni konsiriAca
inompieini ncnsitvnce u>.rv. němí. vooesemu. ttaou ze ze p>o sonttrupca oinrcn ven

O 3
3 K 380326343 «. Moi B nao MU B2O0| 5368 00m3 I

iliiM t»s*nBd»*ieh we cedríi coeopvnic snu < kvmw ov *tckai • ippieci em cvmwiKC kikcn .ypp
cnor • botxbm
DMon* C 3tyr XC4. XF3 XA11 H » dtteV rsne peyness 1 
eebeeneven sun • 400 
s,rori*2 
2J-04T2
SOMtel______________

w
w

7440
1.760
1.700

W
W
W

idnSni kompMtnitfi keruirukd COV. naM nebo vodojemů neamitaných piocti rovtnnýtfi z/tzeni 45 600! 805.001 30 444.QOÍCS ŮRS2020 014 K 3803S6231 m2
iKhSmeiAcieBMcicdmmim aoa cmz, cndoenu kpiuk, kprstipei mwmwiB* z orM, eeiitiB iBtoZvUzccpripPP

eeeh ivHvvw0i zftzm> 
tS2*31*M 
(S.4.2Zr2*' 
6«u£«l

24.400
21.200
4S600

456001

w
w
w

e02S.60|cSŮRS 2020 0115 K 380356232 jBMnSnl kcmpiemlch konstrukcí COV. nSdtží nsbe vedojemú neomitsnýen ploch roviviýcn edstrsnSni

SeenÉnkPinevyieMwcByiPeitBSxnaWmicn-att »»a>i <«aei*mu umu >o>«t,4«> etan, poMno nmtmziicyiie
Meh retweehedáWeMm
{výztui konvistnich konstnjkcí ČOV, nSdrlI n*o vadejemú z belonS/skS oceli 10 505

VrzM ■•■wyien MmriCci iatran ocmmich 
vVzU e* BSxikv vyztide 
O*10r 
0S1S

I7Q.OOm2 I

pp
28 401.11 les ÚRS2020 010.681 i 41 705.00I6 K 380361006 l

pp mátl loaMu >miu zooHioswipiimSSiSCd

w
w

D.6I9
0.6S1

w
w

56 SBO.OO
1 SeOOOlcSÚRS 202001

0 8
7 K 861352122

Trubni vedeni

MorsSl kansiizs6iíat Šoupátek ukev/ený výkop ON 200

«« »¥\±i V 'MO v • eetiálWh tárm> áO>»r>s9 itor pi*«pái OR JOO

I 580.00]kus [ t.oool

pp upmttM
MWL 380020000 1láOUPé 0£SkOV8 les TDUPAVf vAfTETVO 200 * feMskofaeSé vedru vVewrteySM loupM 55 000 00 55 000 0018 W t 000kus
Oto

‘icup< OtSKONd NESTeuP*VS VkntMO » • liiičk«<ie»« M»ir^ l-OPlyeSB

76 721.040___9 Ostatní konslrtAce a práce, botaént____________

Prevsdení tkouiky vodclétrusii náMe do tOOO m3 33.S0Í 2 352.50ICS ÚRS 2020 0170 224;9 K 933901111 rrC :
pp 2iMáy«|8ná8yp*>rM gto*4<q eoacitefo^ bMnu > «m tODD flkd

^mlía
M*2.r34 70224

nsjr
w

? 9S7.Í?ICS OffS ^20 0141.30110 ¥ 09211321 I vočé pio Q9twtni odbéftmit

' wenodWeM 
70.224* 1.03 PfcpoOaM KoaftOtnlew lanotsM

m3 I

pp
72 331 

27,600|
w

)1 076.40lcSŮRS 2020 0139.0QÍ{VyůkSni oMklů ČOV. nédrli. žlabů a kanStú ph v do 3.5 m
VyOMn Mr«n odPMlfKh vod nMrK iUu neto vyUtr P*«vMu 4c 3 S m
02*3
|Phpiatkza vySittSní prostor v nad 3.5 m uátténi obiektů dOV. nádrži, žlabů a kanátů

yy<4int p*««l9wv8^ 3 6

11 K 952903112 m2
pp

27 600 
27.6001

W
14.00] 386.40106 ÚRS2020 0112 K 952903119 m2 .

pp Vy04W* OPfálPví^^^nPdpedreeh «d ntdržt a etfil
Mtpwt vyoki 3 60 m
SZ3_______________________________________________________________

w
27 600w

iBoMnavý pisak oo pracovních sp*r balonových ko bamomievý 20 x 25mrr'13 K 953334121 45.600 226.00 11 028.B01C6LIR8 2020 01m
pp SoBvevr peccp e» Ercepmznvpei BpbcipoiU* >ip'pki*e> rrewpvy wnSrw 30> 2S 

2 I bobeiavy p4a«k e arekrylkn kevereu m/ltkou pe ebceSu jknky 
(S30r2^

ÍTásnici k/iiový plach do hzenych smrSfovacích spr bateriových kd t do 400 mm

«p«>c0rrpnkemPiPPi c vrMvr* ■ uUicBn. M«me*vc«* vpp Whi «r«i 300'

W
4S.SO0

4.000
w

342 OOl 1 368.00ICS ÚRS 2020 0114 K 953334824

pp t4vnc,i4to,v EeméoSanřcnvrrawKcn'
jpiasiovS bapazeva kita nspi.T20 - dodávka * montáž 4.000: 205.00: 620.00115 K 95340000R m I

pp
passlM tvSZM Hl*s« man*a> 
racnyeiipai

beriSn v mbiS Ueteni pcvkii pro pl—wcBnwu tpsrv p>e cyficar«n ppMeeovycn Ivan
W

4 000 
13000]

w 4’l

j Kotvy ehanvekym imelsmM IO N 90 mm do betám. 2B nebo kamene s vynanim otvoru
456.001 5 926.00|CSURS20?0 0116 K 953961112 kus :

pp Potn efemmes vypunmonev dekeemj tPUMBpemifekp vwe ver-we M ■CÉnn u 10 vcippy kp
T 65.001 S4S.OOICS URS 2020 Ol13000!17 K 953065118 {Kotevm troub ptochtmické kotvy M 10 dl 170 mm kus

pp ru iMmi kieiOi pecnexccp vem, «1Mviw 1C Oclw ITQiwvr ccpmmc > crpunvit i
jSourSn zdva nadcSkladovShoza 26 ptat 1 m3

Souen zOcP tcUlokUanoiVHe cMkkBJíiitlij oCccnivOM 1 nO

20 064.00ÍCS ÚRS2020 019.120: 2 200 00118 K 962052211 m3 :
pp

uboustv obvodavklio tdví iknky na nSku I 
az(*iie«400i 
S.2'04-r2 
2.2'04'f2 
6ouCal

]Odtekaní de^adovanéhobeionu rubu kleneb a podlah S do 30 mm 

OMfiar, evoemieivie eeiviu ivcu uuwac pecan un4fk, pCM 10 eeSO 
nelkaky

w
w

7.360
1.780
S.120

4.0001

w
w
w

2 54B.OOÍCSÚRS2020 01637 0019 K 985112132 m2 r
pp
w

4.0004w
503 00] 4 90928ICS ÚRS 2020 01iPemrtevSni povrchu balenu siSn

Mtong tun
zOvttn hom ploctir otwodového žM po o^otAnf yytty 1

20 K 985113111 m2 I 9.780

w

Ski 4zS



-T

Typ Kod Popil MJ Množství Jeana |CZK| Canacaikam |CZK| Canová wuiUva

w í93-3fy04 S,7M
21 K 965131111 lOiíMni plodí stén. rubu klenab a podab tlakovou vodou m2 I 77.640| 130.001 ]10l16.20|c8ljR6 203001

MentUfi r«Awki*r»»a 
tttvaiiei b*<onp« kcMxAct 
ftMnv
(6.4*2

W
w
w

dnow
«4-2.2
SouCoc

w 19.460
n,M0
9.7801

w
23 K 985131311 [Ruen dečittini plodí aén. rubu Uanab a poddi ocaiovytfi karláCi 88.00| asesejes uRS 202001m2

pp
a65.00[I Rapioldača rubu Uac«b a podWi cacncntovynii lartažnaru maftam i 30 rrun23 K 98S311313 4.000!m2 3 4«0.00 C$ URS 2020 011

pp MBCW
W

4W 4.000
n.760[SpOlbvao núsiak raproNovanano balenu na camaniova oan 112 mm I24 K 985323112 69.001n»2 949.44 [C8 URS 2020 01

»* Saapmi 1—oia.amiB tian. m mwm 11 km }t»
cnmdiY miBMi m napatmi luvatodi 4 irania. 2lB san 
)92.3)-ř0 4

w
w 97M

Cail leiovan# DkKhr ^la
w 4 4000 

13.750 
16 0001

Souíslw
25 K 965331212 |OodataOnaviapovani batonMaka vynužaD 10 mm oacnanueka malý veaat*vyvnani otvoru 632.00 6S12.00IC8 URS2020 01m

»» Oeeničre viee«f>t«eiwui» vrn* .lw4.7«un»níi«a~ewvyw*<»e.<iekewi»u"*'wik* <0 
wmi «Mo* eemee en*mckakeivvntof mílu hir.MY.200 - 40 in 

Ifflln 330mm)
w
w tasubka vitpara 400

40'l>4VM 16.000 

0 022 I26 M fX21012 23 085.001|r/6ocatovažabr«io>a/akotr BStSOOS vyžtuž do balonu D lOmm

n« «c*i»>a IMvsM 8u« Bb sem vritut as Mtgnj o i0m»
40‘0,7-0.0007
0.02*1.05 PftpoíUna keefidentem mnotitrt

SQ7.87|CSÚRS2020 01I
p»
w 0.030

0.023w

D 997
27 K 997013501

Plasun sulé
{Odvm suti a v)«o«ranýtn nmoi na akládku nabo maziaklaiku do 1 km la sManim

08K6Í vř6e,»iAiicM?ie<ne iWsde«neeofne%yÉdku eeitohiwm
odrat v ráma >10*1) Mb*v

13667,13
22B8.i3jC8 URS 2020 0123 5891 97.001

PP •edtenwidei kr^
vV

2L0VSř
22.736v*v 22.7)6

w ocad • |if6y
W 6^1 0.691

23SI9Souťct
jPopiatak tautožani sttvabrtřio odpadu na tá^kiaeni ikiaoca (akli&kovna) z annovaiMliobaičrki kOd o^ad* 
11701 01________________________________________________________________________________________

VV
28 K 997013662 22.736 í 11 369.00|CSŮR8 2020 01SOO.OOI1

r»táaál tt IiHw uawlvua mim .».»ts>at~s»adaii«aa«vtir»iear«rnBianvt««rd»u»ea»iria«ai «a—vP—limM?PP
01 «l

D 998
29 K 996142251

Pžesunhmoi
[pfaaun hmot pro néOfa. jímky. žaaoOnlky a jimy betonová mcnoliicko v do 25 m

.>■«> mrar. Iiiptwn» an»perarv. rptra andaiitM ■ ihrasv reenev iínpe*«i fienaaePPveemerau lf<e*v ivee 
amv. .aasimi ap «IP VHP. u a IP

16 166.40
16 ia6.40|c8UR8 2020 01 |24 5691 ese.ool

pp
«oo*«

PSV Práce 8 dodávky PSV SS 901.59o

o 767

30 K 76717Q00R

KonsnAca zániačnické
|Z4bradioeaWva napia JaU proNu40M0;3 S mm DEMONTOVATELNEI.apraeevini v dodOvka * montáž * 
IdliantkO aoktroaniau zábradk

ZiBMiKPBMPppf > jM.crdSvMMOOSmOCUCNTOviItkMI- ancMn .(eaina • Tn-|t1 ■ n n iwi nnimtiari mial 
eiaa Jímky

S2 615.30 
30l92.u|20400! 1 460.00m

pp

dimaniMtcaia tuvstpw
w nmeamt JaU 40r3.S mm 

Yodstemé -ŽiZO.k jr3 50kg* 142.a0kp 
mUt • lUiekT -10 kt z 1,10 I 3.50 kp > 38.50 ka 
eakem • lai 30kg • m»ia 10H ■ 200 ks

w
w
w
w 20.4 20.400

18.12031 K 767995111 kg j 543.60|CS URS2020 01|Monia2 aiypcfcýen zamečnekých k«mtruk& hmoinotli do 5kg

kpiátp if Noetm* 4* S ••
Dodkl»A» keredt*e» pa análů 
ozn.03 L60fi

30.00
pa Uoiail.
w

2 ks dMiy S30 mmvrv
10.05
aoiPI plKliPlO- I0en»mn-2la

w 10.050
w

304w 2 040
w spaidracs pnkr

6w 6.000
16.120Sautal_______________________

jpMcn ocalevy WadqrjakoatSSJSJR tr lOnm tabuia
w

0.009]32 M 136(1228 236 S»\cSlJf>S 2020 Ot28 1 78.00(
pa BMPpcuvy Mp«iiaPa«8J3U>iilli<»PMm

padHadk keraaiAea poaraklu 
amPl ptechPiO' lOOnSOmin -2ki 
0.002
saanvacl prvky
0.005
Sou4al
0 OOť 1.05 Wipóeww kpafopnlam mnetsirl

W
W
W 0.003
w
w 0006

0005
0005

w
w

kp I 33.330133 K 767995113 iMcniaž aiypickýcnžifnaeniekých konstrukci hmMnoab de 20 kg 3S.OOI 1 166.551C8 URS 2020 01
Jpp Ujmu pratvCT mra«PTCktapptPk>rtP >mp»v»«i Mmi 

poCUMi karatukM ponmihi
01 UPE 100- Ik«a(lcv2l00mm

io«St|
W
W

21,41
otn03L60«

W 21 410
w - lka<MiT2200

11 92
Ssulai

M.KO 
33 330 
0.023!

w
34 M (3011027 28 785.00 Ilocalpmdlava (JP6 (OOjakoU (( 375

ocaipalfe«LK ieO«Mni VS 
paUdadv kersaiAca aenratlu 
amOI UPE 100-lksdt*y2150i 
0 02U1
O.Cgri.W Plteaaan* ketacwnitmmnažiw

e8?.Oe|CSÚAS20200(I I

w
w
w 0 021

0.023w
35 M (3010424 iúftaki* oeaílB«Ť rowtoaBmnjř/akaal (( 375 60aG0i6imB 0.024 i 24 795.00 595 08 ICS ÚR$ 2020 01t

pp
w pedUMn karatukxa paraniki 

em.03 L506 aan ■ 2 ts aea> 9301 
0 0101
atn03L60emm - i ksdll[v2300 
0.013 
Sau«4l
0.022*1.05 PftpatHivt tmMitnlam mnažilrl

w
w 0 010

w 0012 
0 023 
0 024

w
w

36 K 767995114 jMomaž aiypckýcn aamečrwký* konstrukci nmatnosii do 50 kg 6300QÍ 2S20.00ICS URS 2020 01k9 40.00
pp Ucmír ovcpvwcp drackreP urpplnevtcp varnyw« iiniipavcma a fc SOifl

poiaiakl 220 m2( I i220m >w
53w 53.000

1.000 i37 M 55347052 jreir podtabový tvs^vany lé/oré tifilcgv9iiý vaSkair 30<9r»m SOOflOOOmm 633001CSORS2020 01kus 633.00

Slina 515



I

C«na tekon [CZKl Cenová teusiavs 1j Mna ICZK)MnoistviPop.*PC T» K6S

PP 3 t»>.oojcs áwswioor Jkut 1 Tmo] I srr.ooIroitpodtt/IOiíýtvaAivanýžérevázir*ovmýv«Uost30^mm lOOOxMIOOnm38 M 9S3470S7
•MI Manoví Maiant tarevt »o»»vi» MWi JOUnn UKalCtOiao
{Oemoniaž etypidiýdi zámetrMfcýeti kontmita tozatránim hmoinetti jaAieUrvýaieikj oo lOOkg

DoiMfeioea»iichMre<f^*Miora»i»ci a•vrpaMVnořijaiiuiaAjrofyivam3Qoa>00 
IMna tmt*
vcM listtne ecaloM prvkT
oc«lo«tiil
•rre
I lOOeeelBvtnetnkv
e‘t2’8.M
rrtsi
sauta____________________________________________________________________________________

BP
8&1.148| t2 767J2 [CS JRS 2020 0115.00:"a i39 K 767996602

pp
w
w
w

ISSáOO«v
w

*60 318 
Z2SI80 
181.1*8

w
w
w

15521 iC6 ÚR6 2020 010.142Í 1 093 00!|PfeiuB hrnci tenéini pro zini»tnr<fce kentiAike* v cbjemech v flo 6 m 140 K 998767101
I «DO«a\fe« «kncá«nr t OgW*P6 8T*ePe%i m tC

«Viit *p

Povrchové ipravy ocelových koniirukci a technoiogických žafizeni 
jprMeOenl lárováno HTlkáni ocilovýQi kontinkci ifidy ■ Zn 50 um

Př6iW"» tiBwleerWMWlMC*'liw»kAei Mm 0M(lh> ^ IQ '
oetl^tO
3i14^0.01»<yp7________________________________________________

[ProvMani lirovátio srkáni ocalovýtfi kantMcí thdy II Zn SC um

pp

3 206 29
2V98ÍC8 ÚRS202001

O 789
41 K 78M21211 0.879] 25 00!m2

pp
p>» dodalaCn* vItpeMni inttkS*w

o.8nw
20S.55ÍCS ClRS20200122.00]9 343!fli242 K 789421212

■outniSOiva P«ran7|0lie2>wm3iPiemiw HMiBaViiaMoeaavýcaiianaPUioi Mi
leoe
|2‘093*3.2)’82*7 
MS40'15 
Sl.t^.M'4 
pltdiRIO 
0.1*8,ir2^
Scu4*«

PP
W

1.803W
W

8288W
w

eosz
• 3*3w

w 14.6ÓÍCS jRSŽÓzOOl J
16.00;m2 I 0 811iProvaMnl tárcváhe sríkáni oeaiovýen kcrtiSufcci tňOy iii Zn 50 um43 K 789421213

Viai iiioasiiglmn;)PtOMOPK tMvam atlurv acaovvcM>omPUK>2vaafli teMikv S
UPE100-2.1fm

2.ir0.372[prcvaOani tareváite sríkáni ecaWvýai kanteukci UíOy < Zn IQO um 

PipMw» tna'i»>a«ta4ni«c*ia>TcMwm»>*icia«»air. mgki>» WDi»a viaiiMi M0«a2>»ai21

PP
w

0.811 
0 879]

w 45,71 jcS ÚRS 2020 0152.00m2K 789421231
pp 4I1.09|CS ÚRS2020 01_m2 I 9343! 44.00;jprcvadani Itálie Sfikanl ecilovýtfi konainSei thay li Zn 100 au45 K 769421232

viaiiMi aaoit{nm2)IMMiBaSiunaMaaivOiUnaPUuisiPam Ba«*A| <0DPP
L8M
(2493v22I’0247 

jakl4úr33rMn 
5I.8n).0*-4 
plácli P10 
O.VO.13‘2-2 
Scutal

w nvn
1.003W

w
8281w

w 0.082 
0 3*3

w
w

29.20!C8 ÚB6 2020 01 I38.00;m3 I 0.811|PrMOOofi~žárevéhosKkáni ocalevýcn konotnecl iKdy mZn lUumPicnaCara &««« tvwanioga<av«eM>aMP>«i anum IMIIit <00 tm iliO) u 11 28*~>it2i«aU)

UPEIOO-Z.láni'
2.18^.372
ItfrármaacuCni Zn O 3nun

*6 K 769421233
pp
w 0.011 

25 8401
w

2558.16105(7^5 2020 0199 00149 I47 M 1S62S101
pp ajM imaazaCn £a 0 3iaia 2.430 

21 083 
I.S38 

25.840

0.8T9IO.I25v1.l5)
0.34r(0.7|v1.9B)
0.8I1'(0832*1284)
SeuM

W
w
W
W

30 000.00Vedlejší rozpočtové nákladyD VRN

zoooo.xPrůzkumné. aeoaetK** a proiektové práceD VRN1
20 0«.00|CS ÚRS 2020 0120 000.001lOafcumamaca Siulaénéhe prováděni iievby kpi I l.OOOi46 K 013254000

pp Oakipwaa* wuWom pavaCtn tiavn

5 000,X____O VRN3

49 K 030001000

ZaTgení otavemtté
5 000.00 [C8 URS2020 01SOOO.OOj1.0001'Zanzeni ssvanSé kpi

2^iaKi iWwÉ*PP

s 000.xQgani nákladyo VRN9
SOOO.OOICSURS2020 011.000] SOOO.Mikpl50 K 090001000 iQtiaini náklady

pp Oacaa laaMit
vyrřteni peditmnich l9
daaravra znatanl pra paTMv ttavCv

w
w

1 000w 1

SkanaCiS


